«Правил користування системами централізованого
водопостачання та водовідведення в населених
пунктах України», затверджених наказом
Мінжитлокомунгоспу України від 27.06.2008 р. №
190, та іншими нормативно-правовими актами, що
регулюють цю сферу діяльності.;
- 3.1. Ціна цього Договору становить 36 450 грн. 48
коп. (тридцять шість тисяч чотириста п’ятдесят
гривень 48 копійок), у тому числі ПДВ – 6 075 грн.
08 коп. (шість тисяч сімдесят п’ять гривень 08
копійок), у тому числі за джерелами фінансування:
Місцевий бюджет 35 349 грн. 98 коп., у тому числі
ПДВ - 5 891 грн. 66 коп., у тому числі:
- КПКВ 0712113 "Первинна медична допомога
населенню, що надається амбулатурно-
поліклінічними закладами (відділеннями)" – 1 656